21, 12,

Viak

Horni Dvoristé
Horni Dvoristé
Rybnik

Rybnik

Bujanov
Omlenice
Kaplice

Velesin

Holkov

Kamenny Ujezd
uC.B.

VCelna
Ceské Budéjovice

Ex 28470 | R 28472

13:17
14:00
14:08*
14:30*

l
15:33

14:10
14:17
14:18
14:26

14:38
I
l

l
15:07

*vlak ve stanici nestavi, pouze bude predjizdén
Doprovodnym vliakem 100 let spolu

22, 12,

Viak

Ceské Budéjovice

Hluboka nad VItavou —

Zamosti
Chotycany
Chotycany

Sevétin

Dynin

Veseli nad Luznici
Veseli nad Luznici
Sobeéslav

Roudna
Odbocka Doubi
u Tabora
Odbocka Doubi
u Tabora

Plana nad LuZnici
Tabor

Tabor

Chotoviny

Odbocka Sudomeérice
Odbocka Sudomérice
Olbramovice
BenesSov u Prahy
Benesov u Prahy
Senohraby
Senohraby

Praha hl.n. - nadrazi
presidenta Wilsona

7:18

i3 55
7:49*

8:08
8:30

8:54*

8:56

9:05
10:19

1031
10:36*

11:27
12:12
12:28*
12:34%

13:12

Ex 28474 | R 28476

7:25

72501
8:45

9:02
10:24

11:14
12:18

12:58



